
Corvilain Laurent

Schoefs Frederic

Petitjean Bart

Van De Velde Yentl

Gijbels Johan

5103

5108

5081

5081

5081

TENNISCENTR

TC KATTEBERG

ROMERSHOVE

ROMERSHOVE

ROMERSHOVE

0778386

0799760

0717837

0817378

0524665

35

10

15

45

35

1

3

Franssen Jorne

Deckers Freddy

Bogaerts Danny

Dekker Erik

Langeweg Michel

5007

5007

5081

5007

5028

K. TONGERSE 

K. TONGERSE 

ROMERSHOVE

K. TONGERSE 

T.C. LANAKEN

0791838

0548008

2030750

2072553

0270967

10

30

15

20

15

5

7

Corvilain Laurent

Schoefs Frederic

Petitjean Bart

Gijbels Johan

Franssen Jorne

Bogaerts Danny

Van De Velde Yentl

Langeweg Michel

6/4 - 6/2

7/6 (2) - 6/3

3/6 - 6/4 - 10/5

6/1 - 6/4

6/3 - 6/3

6/4 - 6/3

Corvilain Laurent

Petitjean Bart

7/5 - 6/4

6/2 - 7/5

1/
Club : 5007 K. TONGERSE T.C.  Wedstrijdleider : 0520080 Nijs Roger
Tornooi : 202150075 KTTC Vossen Fashion Tornooi - Belgian Circuit 5* - Lotto Belgian Circuit - Tennis Tour van 23/08/2021 tot 05/09/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Baret Andreas

6/0 - 4/6 - 10/2

Finale

Nolmans Lars

Wolfs Foeke

Schepers Ingmar

Vennekens Michel

Leemans Johan

5103

5081

5073

5081

5069

TENNISCENTR

ROMERSHOVE

T.R.C. KORTES

ROMERSHOVE

TENNIS- & PAD

2182398

2180437

0205031

0886171

0897583

25

20

45

10

15

1

3

Ieven Christophe

Nossin Roger

Rykx Daan

Gabriels Rob

Penders Guido

5007

5007

5081

5007

5028

K. TONGERSE 

K. TONGERSE 

ROMERSHOVE

K. TONGERSE 

T.C. LANAKEN

0264774

2148264

0244918

0034773

0578731

40

15

40

15

40

5

7

Nolmans Lars

Wolfs Foeke

Schepers Ingmar

Leemans Johan

Ieven Christophe

Rykx Daan

Vennekens Michel

Penders Guido

Corvilain Laurent

Petitjean Bart

Nolmans Lars

Schepers Ingmar

Bogaerts Danny

Langeweg Michel

Rykx Daan

Penders Guido

Nolmans Lars

Schepers Ingmar

Baret Michel

Petitjean Bart

6/2 - 6/2

Schepers Ingmar

Winnaars
2



Baret Andreas

Helsen Jonas

De Goede Sander

Huybrechts Stijn

De Lombaerde Jean

Jeunen Jochem

5050

5081

5103

5081

5007

5081

T.C. WIMBLEDO

ROMERSHOVE

TENNISCENTR

ROMERSHOVE

K. TONGERSE 

ROMERSHOVE

2019899

0068875

2189433

0299826

2018565

0753782

45

45

20

35

20

30

6

8

Nijskens Ward

Mercati Alessandro

Moens Alexander

Gielen Jo

5050

5014

5063

5081

T.C. WIMBLEDO

LIMA TENNIS &

T.C. BEUKENHO

ROMERSHOVE

0527201

2050585

0775583

0820142

15

40

40

25

4

2

Baret Andreas

De Goede Sander

Huybrechts Stijn

Moens Alexander

Helsen Jonas

Mercati Alessandro

De Lombaerde Jean

Gielen Jo

6/4 - 4/6 - 10/6

6/2 - 6/2

7/6 (5) - 6/3

4/6 - 6/1 - 11/9

6/4 - 7/5

6/3 - 6/4

Baret Andreas

Gielen Jo

6/4 - 6/2

6/3 - 6/1

2/
Club : 5007 K. TONGERSE T.C.  Wedstrijdleider : 0520080 Nijs Roger
Tornooi : 202150075 KTTC Vossen Fashion Tornooi - Belgian Circuit 5* - Lotto Belgian Circuit - Tennis Tour van 23/08/2021 tot 05/09/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Baret Michel

Huijnen Benno

Moens Frederik

Vankerkom Roel

Tans Willy

Jeunen Stijn

5050

5103

5007

5081

5007

5081

T.C. WIMBLEDO

TENNISCENTR

K. TONGERSE 

ROMERSHOVE

K. TONGERSE 

ROMERSHOVE

2045854

2082350

0775585

0536021

2168506

0530208

10

3

5

20

35

25

6

8

Pirquet Geoffrey

Toniolatti Alessio

Moens Thierry

Stevens Robin

5050

5028

5007

5081

T.C. WIMBLEDO

T.C. LANAKEN

K. TONGERSE 

ROMERSHOVE

0212084

2057303

0786606

2157941

30

20

5

35

4

2

Baret Michel

Moens Frederik

Vankerkom Roel

Moens Thierry

Huijnen Benno

Toniolatti Alessio

Tans Willy

Stevens Robin

Baret Andreas

Huybrechts Stijn

Baret Michel

Vankerkom Roel

Mercati Alessandro

Gielen Jo

Toniolatti Alessio

Stevens Robin

Baret Michel

Stevens Robin

Baret Andreas

6/2 - 6/7 (5) - 10/2

Baret Michel

Winnaars
2


